
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  05.07.2016  №  399

м. Бровари

Про встановлення режиму забудови 
територій для провадження 
містобудівної діяльності

З метою встановлення режиму забудови територій для провадження 
містобудівної діяльності та врегулювання питання забудови земельних 
ділянок садибної забудови, запобігання порушень замовниками будівництва 
санітарних вимог, в зв’язку з відсутністю централізованих магістральних 
інженерних мереж на територіях житлових районів, відповідно до                    
пункту 3.26, додатку 3.2 ДБН 360-92** "Містобудування. Планування і 
забудова міських і сільських поселень", керуючись ст.ст. 2, 6, 27 Закону 
України "Про регулювання містобудівної діяльності", п. 6, п. 7ст. 31,                         
п. 2 ст. 52, п.6 ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" 
виконавчий комітет  Броварської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Управлінню містобудування та архітектури Броварської міської ради 
надавати будівельні паспорти забудови земельних ділянок для розміщення  
блокованого індивідуального житлового будинку за наявності наступних 
чинників:

–площа земельної ділянки повинна відповідати вимогам будівельних 
норм;

–розмір і конфігурація земельної ділянки не повинні створювати 
перешкод для її використання за цільовим призначенням;

–наявність можливості підключення до централізованих інженерних 
мереж,               

–забезпечення вільного доступу до земельної ділянки.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                    І.В.Сапожко


